
Technický listTechnický list

ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ HAKL BD30V, 30L,
1,5KW

ZnačkaZnačka HAKL heating
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

ObjemObjem 30 l

Jištění / napětíJištění / napětí 10 A / 230 V

PříkonPříkon 1,5 kW

Minimální tlakMinimální tlak
vodyvody

0,02 MPa

Maximální tlakMaximální tlak
vodyvody

0,6 MPa

Stupeň krytíStupeň krytí IP X4

NÁZEV KÓD EAN

zásobníkový ohřívač Hakl
BD30v

PO-HABD30V 8586018641159

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY S TERMOSTATICKÝM SPÍNÁNÍM A TLAKOVÝM
PROVOZEM.

Elektrické zásobníkové ohřívače HAKL PO-HABD30v PO-HABD30v  s objemem vody 30 litrů jsou vhodné pro instalaci na chatách,
chalupách a všude tam, kde je potřebný rychlý ohřev s minimálními tepelnými ztrátami ohřáté vody po vypnutí
termostatu. Výkon topné spirály je navržený tak, aby nepřetěžoval elektrickou síť, ale zároveň umožnil pohotový ohřev
vody v zásobníku. Při nastavení termostatu na teplotu 70°C je možné ohřívač využít i na sprchu. Přimícháním studené
vody se objem zvětší a pro jednu osobu je tak dostačující.

Dlouhou životnost zásobníku zaručuje dvojitá vrstva titanového smaltu a zabudovaná anodová tyč. Sériově montovaná
tepelná pojistka zabezpečuje vyšší stupeň ochrany spirály proti přehřátí v krizových situacích. Funkce mrazuvzdorné
pojistky zabraňuje zamrznutí vody v ohřívači.

ochrana ocelové nádoby dvojitým titanovým smaltem
vynikající tepelně-izolační vlastnosti
tepelná pojistka zabraňující přehřátí topné spirály
mrazuvzdorná pojistka proti zamrznutí vody v zásobníku
anodová tyč prodlužující životnost zásobníku
nastavitelný termostat se signalizací ohřevu
pojistný ventil se zpětnou klapkou jako součást balení



Technické parametry HAKL PO-HABD30V PO-HABD30V

Model Objem Jištění / Napětí Příkon Tlak vody min. T tlak vody max. Stupeň krytí

PO-HBD30v 30 litrů 10 A / 230 V 1,5 kW 0,02 MPa 0,6 MPa IP X4

  

Pro dosažení maximální ochrany zásobníku před prorezavěním je na ohřívači vody
modelové řady HAKL BDV použita účinná technologie "TITANUM intensive smalt".
Aplikovaná dvojitá vrstva speciálního sklotitanového smaltu dosahuje nadstandardní
kvalitu odolnosti, která výrazně prodlužuje životnost ocelového zásobníku a zároveň
splňuje přísná kritéria hygienické směrnice ROHS.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ HAKL BD30V, 30L, 1,5KW
	ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY S TERMOSTATICKÝM SPÍNÁNÍM A TLAKOVÝM PROVOZEM.


